Caractéristiques

hauteur de

Référence

travail max (m)

10001440
10001441
10537938
10001443
10001447
10001445
10001446
10001444
10001448
10001449

4,38
4,94
55
5,78
6,92
5,80
6,08
6,90
7,76
8,59

Consulter la fiche produit

ECHELLE TRANSFORMABLE 2 ET 3 PLANS PLATINIUM

hauteur de hauteur hauteur replié nombre .
o poids (kg)
travail min (m) déployée (m) autostable (m) d'échelons
2.98 3,48 2,08 2x7 8,90
3.26 4,04 2,36 2x8 10,00
3.54 4,60 2,64 2x9 10.8
3.82 4,88 2,92 2x10 12,00
3.56 6,01 2,65 3x9 18,20
3 4,89 2,09 3x7 13,10
3.28 5,17 2,37 3x8 14,80
4.38 6,00 3,48 2x12 16,30
3.84 6,85 2,93 3x10 20,00
4.40 7,69 3,49 3x12 24,30
26/12/2025 Point de vente Dompro

TUBESCA-COMABI

4/5 utilisations possibles dont rattrapage de niveau
articulations hyper résistantes

blocage d'ouverture des plans

échelons carrés de 30 mm

sabot enveloppant haute sécurité

élargissement de la base évasée

garantie 5 ans.

Prix HT
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