

ECHELLE TRANSFORMABLE 2 ET 3 PLANS PLATINIUM

TUBESCA-COMABI

4/5 utilisations possibles dont rattrapage de niveau
articulations hyper résistantes
blocage d'ouverture des plans
échelons carrés de 30 mm
sabot enveloppant haute sécurité
élargissement de la base évasée
garantie 5 ans.

Caractéristiques

Référence	hauteur de travail max (m)	hauteur de travail min (m)	hauteur déployée (m)	hauteur replié autostable (m)	nombre d'échelons	poids (kg)	Prix HT
10001440	4,38	2,98	3,48	2,08	2 x 7	8,90	-
10001441	4,94	3,26	4,04	2,36	2 x 8	10,00	-
10537938	5,5	3,54	4,60	2,64	2 x 9	10,8	-
10001443	5,78	3,82	4,88	2,92	2 x 10	12,00	-
10001447	6,92	3,56	6,01	2,65	3 x 9	18,20	-
10001445	5,80	3	4,89	2,09	3 x 7	13,10	-
10001446	6,08	3,28	5,17	2,37	3 x 8	14,80	-
10001444	6,90	4,38	6,00	3,48	2 x 12	16,30	-
10001448	7,76	3,84	6,85	2,93	3 x 10	20,00	-
10001449	8,59	4,40	7,69	3,49	3 x 12	24,30	-